
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

17.12.2024  № 791  
 
О внесении изменений в 

Постановление Администрации 
Бакчарского района от 01.12.2015 г. № 690 
«О порядке организации и осуществления 
контроля  за сохранностью и использованием 
по назначению муниципального имущества   
муниципального имущества муниципального 
образования «Бакчарский район» 
переданного по договорам аренды, 
договорам безвозмездного пользования» 

 

 
         В целях приведения ранее изданного Постановления  в соответствие с действующим 
законодательством, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
           1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 01.12.2015 г. № 
690 «О порядке организации и осуществления контроля  за сохранностью и использованием 
по назначению муниципального имущества   муниципального имущества муниципального 
образования «Бакчарский район» переданного по договорам аренды, договорам 
безвозмездного пользования» следующие изменения:  
          в преамбуле постановления слова «руководствуясь Решением Думы Бакчарского 
района от 04.05.2006 г. № 36 «Об утверждении Положения о порядке управления 
муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарский район» заменить 
словами «руководствуясь Решением Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 651 «Об 
утверждении Положения по управлению и распоряжению муниципальной собственностью 
имущества муниципального образования «Бакчарский район»». 
            2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на отдел 
жизнеобеспечения и имущественных отношений Администрации Бакчарского района. 
 
 
 
 
 
        И.о. Главы района             В.С. Харин 

                                                 


